C915 è un indicatore, regolatore di livello digitale
configurabile di ultima generazione, studiato
appositamente con funzioni speciali per operare
via RS 485 con i trasmettitori digitali di livello CEAM
serie ©CLF a gallegiante flottante ma può essere
ordinato anche con ingresso standard analogico
4÷20 mA per operare con qualsiasi tipo di
sensore/trasmettitore standard.

Accessori Opzionali:
Software Telecontrollo e Monitoraggio Web:
Come Ordinare:
Dimensioni:
C915 è un prodotto flessibile ordinabile in svariate versioni, definibili mediante la tabella di creazione del
codice completo.
Company With Quality System Certified
ISO 9001 / 2008 CEAM Control equipment
©
D9018 Gateway Serial RS485-Lan Ethernet TCP/IP
D9010 Modulo di Comunicazione Wireless Seriale Rs485 - WiFi
D9401 Modulo di Comunicazione Wireelss HDSPA 3G + Wifi
Per la definizione del codice completo d’ordine dei moduli accessori riferirsi alle rispettive Tabelle di Codifica Aggiornate
CWS32-H01 Piattaforma Software Polifunzionale per il Monitoraggio Web e non Solo
9
0
 m
m
.
48.0  mm.
105 mm.
Funzione AC
Set-Point
Liv.Max
Set-Point
Liv.Min
Esempio
Pompa
ON = Svuota
Off  = Riempi
Pompa
ON = Riempi
Off  = Svuota
Rs485 / 4÷20 mA
U
s
c
ita
 R
e
la
y
 A
u
to
c
la
v
e
 O
n
-O
ff
Esempio Funzione AC (Autoclave):